
U C H W A Ł A  NR  XXXI/291/2016
RADY MIASTA  STAROGARD  GDAŃSKI 

z dnia 28 września 2016 r. 

w  sprawie  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń 
kanalizacyjnych  w Starogardzie Gdańskim na lata 2016-2018 -aktualizacja. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139 z późn. zm.1) – uchwala się, co 
następuje: 

§  1.  Uchwala  się  „Plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń 
kanalizacyjnych  w Starogardzie Gdańskim na lata 2016- 2018 -aktualizacja”, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§  2.  Dopuszcza  się  zmianę  zakresu  rzeczowo-finansowego  i  terminów  realizacji  zadań 
wymienionych   w  planie  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  „Star-Wik” 
Sp.  z  o.o.  w  Starogardzie  Gdańskim na  lata  2016-  2018,  dostosowując  ten  zakres  do  planów 
inwestycyjnych Gminy Miejskiej Starogard Gdański. 

§  3.   Traci  moc uchwała  Nr XIII/112/2015 Rady Miasta  Starogard Gdański  z  dnia  26 
sierpnia  2015 r.  w sprawie  planu rozwoju  i  modernizacji  urządzeń wodociągowych i  urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „StarWik” Sp. 
z o.o. w Starogardzie Gdańskim na lata 2016-2018  zmieniona Uchwałą Nr XIV/127/2015 Rady 
Miasta Starogard Gdański z dnia 30 września 2015r.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
       Starogard Gdański 

         Jarosław Czyżewski 

1  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1893 i z 2016 r. poz. 
1250. 



Uzasadnienie 

Konieczność  opracowywania  wieloletnich  planów  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych wynika z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz. 139z 
późn.  zm.).  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  Spółka  z  o.o.  w  Starogardzie  Gd.  po 
analizie swoich potrzeb zaktualizowało   plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych na lata  2016-2018 zatwierdzonych Uchwałą  Nr XIII/112/2015 Rady 
Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia  26  sierpnia  2015 r.  w sprawie  planu  rozwoju  i  modernizacji 
urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń  kanalizacyjnych  będących  w posiadaniu  Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i  Kanalizacji  „Star-Wik”  Sp.  z  o.o.  w Starogardzie  Gdańskim na  lata  2016-2018 
zmienioną Uchwałą Nr XIV/127/2015 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 30 września 2015r. . 
Aktualizacja planu spełnia wymogi określone w art. 21 ust. 2 wyżej powołanej ustawy. Zadania 
wymienione w planie są zgodne z kierunkami rozwoju miasta Starogard Gd. Plan (aktualizacja) jest 
zgodny  również  z  ustaleniami  zawartymi  w  zezwoleniach  wydanych  Spółce  na  prowadzenie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków przez Prezydenta Miasta 
Starogard Gdański oraz miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Starogard 
Gd. i studium uwarunkowań i kierunków rozwoju miasta Starogard Gd. 

Planowane nakłady inwestycyjne realizowane w latach 2016-2018 zamykają się łączną kwotą 
21 292 000 zł  i będą finansowane ze środków własnych przedsiębiorstwa i zewnętrznych. 
Przedmiotowa  uchwała  nie  powoduje  skutków  finansowych  dla  Gminy  Miejskiej  Starogard 
Gdański. 


